118.493,42€ για εργασίες, 21.328,82€ για ΓΕ & ΟΕ, 20.973,34€ για απρόβλεπτα, 0,87€ για αναθεώρηση και 

38.591,15€ για Φ.Π.Α. Η συμβατική προθεσμία ορίστηκε αυτή της 1ης παράτασης, ήτοι μέχρι τις 11/03/2025 

Ο ανάδοχος με την υπ’αριθμ. 2681/11-03-2025 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά διακόσιες τριάντα τέσσερις (234) ημερολογιακές ημέρες, 

δηλαδή μέχρι 30/10/2025, επικαλούμενος το γεγονός ότι το μεγαλύτερο διάστημα της 1ης παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας αφορούσε χειμερινούς και φθινοπωρινούς μήνες, κατά τους οποίους δεν κατέστη 

δυνατή η ολοκλήρωση των εργασιών, καθώς η φύση τους (οδοστρωσία, ασφαλτικά) απαιτεί κατάλληλες

[...]

αίτημα του αναδόχου εύλογο,  

Εισηγούμαστε να εγκρίνετε με απόφασή σας την 2η παράταση της συμβατικής προθεσμίας του έργου: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Δ.Ε. ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ» - ΥΠΟΕΡΓΟ 2  της πράξης: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» με αναθεώρηση,  κατά διακόσιες τριάντα 

τέσσερις (234) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 30/10/2025. 

Αφού τελείωσε η εισήγηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή καταγράφεται στο ηχητικό 

πρακτικό της συνεδρίασης, μετά την οποία: 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: